СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2024 года № 147

с. Данково

О выплате поощрения главе

администрации Данковского сельского

поселения Каширского муниципального

района Воронежской области М.Н.

Федорковой

На основании письма заместителя Губернатора Воронежской области

Д.Н. Маслова от 05.03.2024 № 04-11/48, письма администрации Каширского

муниципального района Воронежской области от 21.03.2024 г. № 12-11/1258

Совет народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

           1. Произвести выплату поощрения главе администрации Данковского

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской

области М.Н. Федорковой за высокий вклад в общественно-политическое

развитие региона в 2023 году в размере месячного денежного содержания за

счет областных средств в соответствии с распоряжением Правительства

Воронежской области от 07.03.2024 № 184-р «О выделении денежных

средств».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главного специалиста администрации Данковского сельского поселения И.В.

Нестеренко.

Глава Данковского сельского поселения                                      А.С. Воронов